
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LZJ5LWJ2THMBRFZHSPCZ9A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 19 de Dezembro de 2019 • Ano VII • Nº 1946

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Extrato do 1° Aditivo ao Contrato Nº 2019.10.30.001/SAÚDE - 

Contratado: Ceará Diesel S/A 
 



 

. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 
EXTRATO DO 1° ADITIVO AO CONTRATO Nº 

2019.10.30.001/SAÚDE

CONTRATANTE: Município de São Benedito – SECRETARIA de SAÚDE. 
CONTRATADO: CEARÁ DIESEL S/A objeto AQUISIÇÃO DE 
AMBULÂNCIA TIPO D UTI DE SUPORTE AVANÇADO PARA O 
MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO/CE, MODALIDADE DE LICITAÇÃO: 
Pregão Eletrônico Nº. 05.004/2019-PE. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 
65 inciso I alínea a) da Lei N° 8.666/93 e alterações posteriores e na  
cláusula décima quarta do contrato originário. O presente Aditivo altera a 
cláusula quinta do contrato originário, decorrente da supressão no valor 
R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), passando a partir deste aditivo 
o valor global de R$ 311.500,00 (trezentos e onze mil e quinhentos 
reais), para R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais). DATA DA 
ASSINATURA: 16/12/2019. SIGNATÁRIOS: SECRETARIA DE SAÚDE,
Sra. MARIA WALDILENE MARTINS e os Senhores ANDRÉ ARAÚJO 
DE FARIAS SOUTO e FRANCISCO GILBERTO GOMES DE LIMA .

PUBLIQUE-SE.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: LZJ5LWJ2THMBRFZHSPCZ9A

Quinta-feira
19 de Dezembro de 2019
2 - Ano VII - Nº 1946

Termos Aditivos


		2019-12-19T17:20:15+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




